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Sami Saarinen 26.1.2011 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Sotilaskodin yläsalissa 17.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten toiminta-
kertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2009. Syyskokous pidettiin samassa paikassa, keskiviikkona mar-
raskuun 24. päivä. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2011 toimintasuunnitelman, tulo- ja meno-
arvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toimielimiin. Heikki Niemen 
ilmoitettua ettei ole käytettävissä enää seuraavalle kaudelle, kokous valitsi hallitukseen Roope Sutisen. 
Ilmo Luhtinen luopui killan valtuuskunnan puheenjohtajan paikasta. Valtuuskunnan uudeksi puheenjoh-
tajaksi kaudelle 2011 valittiin Juhani Saarinen. Sekä kevät- että syyskokoukseen osallistui noin kaksi-
kymmentä killan jäsentä. Hallitus kokoontui seitsemän kertaa vuoden aikana. Kokouksissa 13.1., 5.2., 
3.3., 19.5., 11.8., 6.10. ja 9.11. tehtiin mm. killan kokousten ja muiden kiltatapahtumien valmisteluja, 
käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja tulevaa toimintaa. Killan valtuuskunta kokoontui 
Ilmo Luhtisen johdolla 15.11.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Vuoden 2010 ensimmäinen retki tehtiin Sotamuseoon 27.3. Elokuun 28 päivä vierailtiin Rautatiemuseos-
sa Hyvinkäällä. Kiltaveljet osallistuivat ahkerasti myös muiden alueen maanpuolustusyhdistysten järjes-
tämiin retkiin, kuten: 21.4. Niinisalon viestisotaharjoitukseen; Toukokuun lopulla Rovajärven ampumalei-
rille ja 12.10. oli retki Säkylään. 
  

ESITELMÄT 
Jari Lehtoväre esitelmöi kevätkokouksen yhteydessä 17.2. Esitelmän aiheena oli: Riihimäen varuskunnan 
100 vuotinen historia. Esitystä saapui seuraamaan kokousvieraiden lisäksi muutamia muitakin paikallis-
ten maanpuolustusyhdistysten jäseniä. Syyskokouksen jälkeen saimme kuulla Ilmo Luhtisen esitelmän 
”Sotilaskuljetukset Riihimäen risteysasemalta katsottuna”. Esitelmää kuulemassa olivat 20 kokousvierasta 
sekä muutama muu reserviläinen.  
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Suomen Tykistömuseolla, Maanpuolustuskiltojen liiton, Etelä-Hämeen 
kiltapiirin sekä Tykkimiehet ry:n tilaisuuksiin. Ilmo Luhtinen edusti kiltaa Tykkimiehet ry:n valtuuskun-
nassa.  
 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna aiemmin-
kin. Toukokuun 12. päivä oli hiukan erikoisempi tapahtuma, nimittäin kilta järjesti elokuvaesityksen Soti-
laskodin yläsalissa. Esityksessä katsottiin dokumentti: Suuri torjuntavoitto Siiranmäen, Äyräpään ja Vuo-
salmen taistelut kesällä 1944. Elokuva sai hyvin katsojia. Heinäkuinen saunaretki tehtiin vaihteeksi Lopen 
Räyskälään josta kiltaveli Roope Sutinen oli varannut Viestirykmentin tiloja killan käyttöön. Ulkoilupäivän 
lenkki tehtiin Haapaistensyrjän Metsäntutkimusasemalle. Kiltaveli Kari Jyrkinen jatkoi ansiokasta toimin-
taa kirjaston muistomerkkitykin kunnostuksen parissa. Tykin pyörät irrotettiin ja kunnostettiin talkoovoi-
min, mutta Karin panos oli huomattava. Jyrkinen saikin vastaanottaa killan puurojuhlassa Tykkimestarin 
arvonimen ja asiaankuuluvan muistotykin. Jokainen tapahtuma keräsi osallistujia killan jäsenmäärään 
nähden hyvin. 
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JÄSENISTÖ 
Killasta poistui vuoden aikana jäsen. Kiltaan kuitenkin saatiin kaksi uutta jäsentä, joten jäsenmäärä jatkoi 
kasvuaan. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 68.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous oli edelleen vakaalla pohjalla. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä. 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset 

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön Hopeinen ansiomitali: Ilmo Luhtinen 

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön Pronssinen ansiomitali: Heikki Piipponen 

Mannerheim mitali: Riitta-Liisa Ericsson 

Vuoden kiltalainen 2009: Juha Vatsia 

 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2010 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             

Juha Vatsia, puheenjohtaja  Ilmo Luhtinen, puheenjohtaja  Lauri Gisselberg. 
Heikki Piipponen, varapuheenjohtaja Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TILINTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   

Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                                                                                                                                                 
Lauri Gisselberg, rahastonhoitaja Pentti Kuumola    Ilkka Vatsia 

Heikki Niemi     Oiva Muttala     VARATILINTARKASTAJAT 

Reijo Lindberg    Juhani Saarinen    Kalevi Kaipainen 
Markku Tarkkonen    Kalevi Heimo    Rauno Hatara 

 
 

TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2010  

Killan hallituksen ensimmäinen kokous oli heti 13.1. Kysees-
sä oli lähinnä järjestäytymiskokous. 

Keskiviikkona 20.1. vietettiin perinteistä laavuiltaa Varus-
kunnan laavulla.  Pekka Wallenstierna Viestirykmentistä ker-
toili varuskunnan kuulumisia ja kysymyksiä aiheutti varus-
miesten suuri keskeyttämisprosentti. Paikalle oli pakkasista 
huolimatta saapunut noin 20 maanpuolustusyhdistysten jä-
sentä. 

 

 

 

 

 

Torstaina 21.1. viettivät Riihimäen sotaveteraanit 45 vuotis-
juhlaansa. Kiltaa edustivat Ilmo Luhtinen ja Heikki Piippo-
nen. 

Tiistaina 26.1. Jäsenkirjeen postitustalkoot: L Gisselberg, R 
Lindberg, J Vatsia, H Niemi, H Piipponen ja S Saarinen olivat 
täyttämässä kuoria. 

30.1. Kiltojenliiton TurPo –seminaariin Santahaminassa osal-
listuivat H Piipponen, I Luhtinen, K Heimo, M Tarkkonen ja J 
Saarinen 

Hallituksen toinen kokous pidettiin keskiviikkona 5.2. Koko-
uksessa käsiteltiin lähinnä kevätkokoukseen liittyviä asioita. 
Läsnä olivat JV, LG, HP, HN, RL, MT ja SS. 
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Kevätkokous pidettiin 17.2. ja sen perään oli Jari Lehtovä-
reen esitelmä: Riihimäen varuskunnan 100v historiasta. Läs-

nä oli noin 20 jäsentä. 

 

Perjantaina 26.2. oli aluetoimiston perinnepäivä jossa pai-
kalla olivat JV ja HP. 

3.3. Oli hallituksen kolmas kokous jossa hyväksyttiin kiltaan 
uusi jäsen ja päätettiin killan Internet verkkotunnuksen uu-
simisesta. Paikalla olivat JV, HP, LG, RL ja MT 

6.3. Tykistön päivän juhlallisuuksissa edustivat kiltaa I Luh-
tinen, J Saarinen ja H Piipponen 

JTR:n perinnepäivää vietettiin Parolassa 9.3. ja killan puo-
lesta paikalla olivat JV, HP, IL ja KH 

14.3. oli Sotaveteraanien kuorolaulutilaisuus Helsingin jää-
hallilla. Kuoroa kävivät katsomassa HP ja KJ  

18.3. oli Tykistömuseon uuden perusnäyttelyn avajaiset. Kil-
lasta paikalla olivat JV ja K Ingalsuo. 

27.3. Kilta järjesti vierailun Sotamuseoon. Retkellä olivat 
HP, HN, MT, KH, E Tiitinen, JV, Jari Vatsia ja IV 

XX.X Raatteen tie multimediaesityksen julkaisu Tykistömu-
seolla. MT, HP, JS ja KH 

Pirkanmaan viestikilta järjesti 21.4. retken Niinisaloon seu-
raamaan viestisotaharjoitusta. Killasta osallistuivat R Hatara, 
HP, E Tiitinen, JV ja HN 

24.4. MPKL:n liittokokous. Kiltaa edustivat JS ja IL 

4.5. JT-Killan retki Vekaranjärvelle. Killasta osallistuivat IL, 
KJ ja E Tiitinen. 

8.5. Perinnetykkitalkoot Tykistömuseolla. Killan kummitykke-
jä rassasivat JV, Jari Vatsia, HN ja E Tiitinen. 

Reserviläiset järjestivät 11.5. Riihimäen hautausmaalla hau-
takivien oikaisutalkoot. Killasta mukana olivat R Hatara, K 
Heimo, KK, J Saarinen ja IL 

Kilta järjesti keskiviikkona 12.5. elokuvaesityksen sotilasko-
din yläsalissa. Suuri torjuntavoitto Siiranmäen, Äyräpään ja 
Vuosalmen taistelut kesällä 1944. Paikalla oli yli 15 katsojaa. 

16.5. Kaatuneiden muistopäivä. HP kantoi killan lippua 
muut: HN, RH, IL, JV, KK, OM, EO, KJ, VV ja I-K   

Hallitus kokoontui neljättä kertaa 19.5. Kokouksessa käsitel-
tiin lähinnä Tykkimiehet Ry:n valtuuskunnan kuulumisia ja 
valmisteltiin ulkoilupäivää Haapastensyrjään. Läsnä olivat JV, 
HP, LG, SS, HN, MT ja I Luhtinen. 

Lauantaina 22.5. oli killan perinteinen ulkoilupäivä joka 
kohdistui tällä kertaa Haapastensyrjän metsäntutkimusase-

malle. MT, IL, JV, Jari V, ET ja JS 

24.-27.5. JT-killan järjestämä retki Rovajärven ampumalei-
rille.  

28.5. Varuskunnan herrasmieskilpailu, HP, JV, K Ingalsuo 

4.6. PV:n lippujuhla, JV 

24.6. Juhani Saarinen täytti 70 vuotta. Killasta onnittele-
massa olivat. Kilta muisti Jussia uudenlaisella hylsyllä jossa 
oli tykkimuistomerkin kuva. IV, JV, SS, IL, MT ja EO 

2.7. oli Ilmo Luhtisen 80 v. vastaanotto. Kilta luovutti Ilmolle 
Vapaaehtoisen maanpuolustustyön Hopeisen ansiomitalin. 
Tervehdyksen veivät. JV, SS, HP, HN, JS ja KJ 

 
7.7. Järjestettiin talkoina kirjaston muistomerkkitykin pyöri-
en irrotus. KJ, SS, ET, IV, P Kekäläinen, J Räsänen, HP, HN, 
JS, Jari V, KH. 

Keskiviikkona 21.7. oli Killan saunaretki Räyskälään upsee-
rien saunalle. Roope Sutisen järjestämän herrasmieskisan 
voitti Marko Lindberg. 

ke 28.7. Tykin pyörien maalinpoisto. KJ, IL, HP, RL ja IV 

30.7. Pyörien tarkastus. IL, P Kekäläinen ja JV 

2-9.8. Pyörien maalausta Kari Jyrkisen toimesta 

9.8. Pyörien paikkaus, P Kekäläinen, JS, IV, JV ja maalaus 
11.8. KJ. Paikkauksessa löytyi pyörän sisältä sirpale. 

Ke 11.8. pidettiin Hallituksen viides kokous. JV, LG, SS, HN, 
HP, MT, RL 

28.8. Rajamäki-päivän vierailu Altean tehtaanmuseoon vaih-
tuikin vierailuun Hyvinkään rautatiemuseossa 
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Talkoopäivänä 3.9. muistomerkkitykki sai taas pyörät alleen. 
pyöriä oli kiinnittämässä: KJ, IV, JV, HP, HN, RL, IL, SS, ET, 

R Sutinen ja P Kekäläinen 

 
6.10. pidettiin killan hallituksen kuudes kokous. Roope Suti-
nen oli paikalla selvittämässä vierailua JTR:ään ja Ilmo Luh-
tinen puolestaan kertomassa Tykkimiehet ry:n valtuuskun-
nan kuulumisia 

12.10. Riihimäen Reservin Upseerit järjestivät retken Säky-
lään. Mukana oli useita kiltalaisia. 

la 16.10. Tykkimiehet Ry:n syyskokous Hyrylän IT-
Museossa. IL, JV ja SS 

XX.10. Hengellinen ilta 

Vuoden seitsemäs hallituksen kokous pidettiin tiistaina 9.11. 
Kokouksessa käsiteltiin lähinnä syyskokousasioita. 

Kilta vieraili yhdeksän jäsenen voimin JTR:ssä 10.11. 

Killan valtuuskunta kokoontui 15.11. Läsnä olivat KJ, KK, 
OM, JS, IL ja JV 

ke 24.11. Syyskokous klo 18 jonka jälkeen klo 19 Ilmo Luh-
tisen esitelmä Rautateiden sotilaskuljetukset Riihimäen aris-
teysasemalta katsottuna. Heikki Piipponen vastaanotti Va-
paaehtoisen maanpuolustustyön Pronssisen ansiomitalin 
Paikalla oli 19 henkilöä. 

4.12. Barbara-juhlassa Suomen Tykistömuseolla kiltaa edus-
tivat K Heimo, I Luhtinen ja J Saarinen. 

6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuudet 

8.12. Puurojuhla klo 18 Sotilaskodin yläsalissa. Puurojuhlan 
ohjelmasta vastasivat LG ja EO. Puurojuhlassa kilta antoi 

Kari Jyrkiselle Tykkimestarin arvonimen ja Pentti Kekäläinen 
luovutti killalle pyörästä kaivetun sirpaleen tammirasiassa. 

14.12. Juha Vatsia ja Ilmo Luhtinen kävivät luovuttamassa 
kiltasisar Riitta Ericssonille Mannerheim-mitalin. 


